
UCHWAŁA NR XII/162/19
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 16 września 2019 r.

w sprawie zaliczenia dróg - ul. Piekarnicza, ul. Fryderyka Wilhelma Redena, ul. Macieja Wilczka,
ul. Folwark Wesoła, ul. Salomona Isaaca, ul. Alberta Borsiga, do kategorii dróg publicznych gminnych oraz 

ustalenia ich przebiegu

Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2068 ze zmianami), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze

uchwala się, co następuje:

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych następujące drogi:

1. ul. Piekarnicza,

2. ul. Fryderyka Wilhelma Redena,

3. ul. Macieja Wilczka,

4. ul. Folwark Wesoła,

5. ul. Salomona Isaaca,

6. ul. Alberta Borsiga.

§ 2. Ustalić przebieg dróg, o których mowa w §1, zgodnie z mapkami obrazującymi ten przebieg stanowiącymi 
załączniki nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar

Id: EED918AA-A1A5-49DB-ADE5-524E1B9DC5DA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/162/19

Rady Miasta Zabrze

z dnia 16 września 2019 r.

ul. Piekarnicza -
przebieg drogi: od skrzyżowania z ul. Donnersmarcka do granicy z działkami o nr 53/3, 54/3

Id: EED918AA-A1A5-49DB-ADE5-524E1B9DC5DA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/162/19

Rady Miasta Zabrze

z dnia 16 września 2019 r.

ul. Fryderyka Wilhelma Redena -
przebieg drogi: od skrzyżowania z ul. Donnersmarcka do granicy z działkami o nr 65/3, 64/3

Id: EED918AA-A1A5-49DB-ADE5-524E1B9DC5DA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/162/19

Rady Miasta Zabrze

z dnia 16 września 2019 r.

ul. Macieja Wilczka -
przebieg drogi: od skrzyżowania z ul. Donnersmarcka do granicy z działką o nr 2424/16

Id: EED918AA-A1A5-49DB-ADE5-524E1B9DC5DA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/162/19

Rady Miasta Zabrze

z dnia 16 września 2019 r.

ul. Folwark Wesoła -
przebieg drogi: od skrzyżowania z ul. Donnersmarcka do granicy z działką o nr 129/3

Id: EED918AA-A1A5-49DB-ADE5-524E1B9DC5DA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/162/19

Rady Miasta Zabrze

z dnia 16 września 2019 r.

ul. Salomona Isaaca -
przebieg drogi: od skrzyżowania z ul. Borsiga do granicy z działką o nr 144/3

Id: EED918AA-A1A5-49DB-ADE5-524E1B9DC5DA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/162/19

Rady Miasta Zabrze

z dnia 16 września 2019 r.

ul. Alberta Borsiga -
przebieg drogi (odcinek pierwszy): od skrzyżowania z ul. Ofiar Katynia do granicy z działkami o nr 2291/16, 2423/16

przebieg drogi (odcinek drugi): od ronda na skrzyżowaniu ulic Ballestrema, Pod Borem i Kopalnianej do granicy z działką o nr 100/3,

Id: EED918AA-A1A5-49DB-ADE5-524E1B9DC5DA. Podpisany Strona 1




